
 
 

ニュースリリース 平成 27 年 9月 14 日 
 

 

水海道支店ならびに石下支店の営業再開に関するお知らせ 

  

このたびの大雨等により被害にあわれた皆さまには、心よりお見舞い申しあげます。 

常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、大雨等の影響により休業しておりました水海道支店ならびに

石下支店の営業を再開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

休業期間中、お客さまには多大なるご不便およびご迷惑をお掛けいたしましたことを心より

お詫び申しあげます。今後、一日も早い営業の全面再開ができますよう、全力で取り組んでまい

ります。 

記 

 

１．営業再開日 

9 月 14 日（月） 

 

２．当面の営業内容 

・普通預金の出金 

・預金通帳・証書、キャッシュカード、お届け印等を紛失された方への預金お支払いに関するご

相談 

・定期預金等の期限前払い戻しに関するご相談 

・ご融資（お借入れ、ご返済等）に関するご相談 など 

※ただし、預金へのご入金・両替・お振込みは、お取り扱いできません。 

※お引出し限度額は、残高の範囲内でお一人あたり 30 万円（通帳をお持ちでない場合は 10 万

円）とさせていただきます。通帳、お届けのご印鑑、キャッシュカードをお持ちでないお客さま

のお引出しにつきましても、ご本人さまの確認ができる場合は、便宜的にお取り扱いをさせていた

だきます。 

※店舗内ＡＴＭにつきましては、停電の影響から 9：00～15：00 までのお取り扱いとなってお

ります。お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願いいた

します。 

 

３．店舗外ＡＴＭの休止について 

下記の店舗外ＡＴＭにつきましては、停電の影響から引き続き営業を休止しております。 

休止している店舗外ＡＴＭコーナー 

常総市役所出張所 

水海道ショッピングセンターＦＩＮＥＳ出張所 

以上 

 

 

 


